КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» ноября 2022 г.                                                                            № 49/329

О внесении изменений и дополнений в решение Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от

29.11.2019 г. № 4/30 «О порядке организации и проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам

документов в сфере градостроительной деятельности в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области решил:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных

обсуждений или публичных слушаний по проектам документов в сфере

градостроительной деятельности в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области, утвержденный решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 29.11.2019

г. № 4/30, следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1.1. подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) проект планировки территории и проект межевания территории, а

также проекты, предусматривающие внесение изменений в утвержденную

документацию по планировке территории; проект схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории, на котором расположены многоквартирный дом и иные

входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества (далее -

схема расположения земельного участка), в соответствии с пунктом 2.1

статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации;»;

2) в абзаце 1 пункта 1.7. дополнить словами «а также по проектам схем

расположения земельных участков»;

3) абзац 1 подпункта «а)» пункта 1.10. дополнить словами «, а также по

проекту схемы расположения земельного участка»;

consultantplus://offline/ref=CD2CA5FD9DD4639FF606CB881A5DC5DB9D6EA05464974AFAC2023548C970C8BE62BB8EE67DBFFA700C5B4BA692B66D704E73C1528BB6EE86FC7146E1j5MFL

4) в пункте 2.1. слова «(далее - сеть «Интернет»), либо в

государственной информационной системе «Портал государственных и

муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (далее -

информационные системы)» заменить словами «(далее – сеть «Интернет»,

информационные системы)»;

5) подпункт 4 пункта 3.1. дополнить словами «а также проекта схемы

расположения земельного участка».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                              С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов